органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№ 23 от 22.04.2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.04.2020                         с.Половинное                                                 № 33

Об организации работ по санитарной
уборке и благоустройству территории
Половинского сельсовета в весенний
период 2020 года.

       В целях организованного проведения санитарной уборки и благоустройства территории населенных пунктов, предприятий, организаций, учреждений Половинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести мероприятия по санитарной уборке и благоустройству территорий населенных пунктов, предприятий, организаций и учреждений Половинского сельсовета.
1. Объявить день 24 апреля 2020 года единым днем по наведению санитарного порядка и благоустройству территории Половинского сельсовета.
1. Рекомендовать:
2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности, выполнить работы по весенней уборке закрепленных за ними территорий.
2. Жителям Половинского сельсовета принять участие в весенней уборке и работах по благоустройству территории по месту жительства.
1. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и на сайте администрации.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Половинского сельсовета
Краснозерского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                  Е.А. Дронова